DATOVY LIST

Objednaci Cislo: IMPR 862166

Deko-Light napajeni BASIC CV Q8H-24-100W konstantni napéti 0-4200 mA IP20
24V DC 100W - LIGHT IMPRESSIONS

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Trida ochrany
Zivotnost
Hmotnost g
Sitka v mm
Délka v mm
Ochrana IP

Max. pfikon svételného
zdroje

Vykon

Napajeci napéti
Proudové zatizeni
Barva

Okolni teplota

Pocet svételnych
zdrojl

Vcetné trafa

Material

Vyrobce

U vyrobce dostupnych
U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

32

Il
30000h
326

61

184
P20

100w

100W

220-240V AC/50-60Hz/24V DC
0-4200mA

cernd

-20°C - +50°C
1

ano
plast

LIGHT IMPRESSIONS
612

612

2 tydny

LED Driver

@ DEKOLIGHT

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

21.06.2024
Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
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